
Město Žďár nad Sázavou
Stavební úpravy ordinace zubního lékaře

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení veřejné zakázky

Poliklinika Žďár nad Sázavou,
změna užívání prostor v 2.NP na ordinaci zubaře

Objednatel
Název: Město Žďár nad Sázavou

Sídlo: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 328751/0100
Zastoupený: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta
Kontaktní osoba:
Kontakt:

(dále jen „Objednáte/“)

a

Zhotovitel

Název: ELITSTAV s.r.o.
Sídlo: č.p. 35, 533 04 Újezd u Sezemic

IČO: 06552226
DIČ: CZ06552226
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1962989002/5500
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka C 40453
Zastoupený: Zsolt Ivánovics Makula, jednatel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se Smlouva o dílo ze dne
17.7.2023 mění a doplňuje:

Článek I.

Cena za dílo

1. Původní cena díla 652.053,23 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku
- 6.357,78 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena v položkovém rozpočtu,
který je přílohou č.1 tohoto dodatku. Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní:
645.695,45 Kč bez DPH.

Stavební úpravy ordinace zubního lékaře - dodatek č.1 1 13



Město Žďár nad Sázavou
Stavební úpravy ordinace zubního lékaře

Důvodem změny jsou více a méně práce spojené s realizací díla.
Vícepráce v rekonstruované části stávající budovy spočívají zejména:
- z požadavku objednatele, kdy bude vyrovnána omítka u dveří v čekárně, zřizuje se zásuvka
pro televizi v čekárně, bude vyztužena příčka u RTG, úpraven obklad z lamina stěně v čekárně
a pořízení jiné velikosti radiátorů v ordinaci z důvodu plánovaného vybavení ordinace nábytkem,
- stavební práce spojené s opravou poškozeného potrubí, jehož poloha nebyla předem známa
a nebyla zakreslena v projektové dokumentaci.
Méně práce spočívají zejména v nerealizaci maleb, neuskutečněné dodávky desky z lamina,
otopného tělesa.
Jedná se o změny, které vyvstaly v průběhu realizace veřejné zakázky a jsou nutné pro zdárné
zhotovení díla.
Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 17.7.2023 beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele,

není-li dodatek uzavřen elektronicky.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb).
6. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na

její 24.schůzi, konané dne 19.06.2023, č. usn. 1963/2023/SRI/RM.

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ve Žďáru nad Sázavou 2 2. 09, 2023 Ve Vlčnově ^ 2, 09, 2023

dne (dle elektronického podpisu) dne (dle elektronického podpisu)

Ing. Martin Mrkos, ACCA
staroAa/íněsta

Stavební úpravy ordinace zubního lékaře - dodatek č.1 2/3



Město Žďár nad Sázavou
Stavební úpravy ordinace zubního lékaře

vedoucí odboru strategického rozvoje
a investic

Stavební úpravy ordinace zubního lékaře - dodatek č.1 3/3



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - dodatek č. 1 Poliklinika Zďár nad Sázavou, změna užívání prostor v 2.NP na ordinaci
zubaře

Méněpráce
88 K 783812100R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email m2 56,064 60,33 3 382,34

těleso otopné hliníkové rozteč 500/14 čl s bočním23 M 48451026 připojením kus 1,000 4 780,00 4 780,00

90 K 784442001RT1 Malba disperzní interiér, výška do 3,8 m m2 53,20 32,33 1 719,95

66 M 6072 Dodávka deska lamino obložení š= 200 mm, ohraněná m2 1,679 4 805,86 8 069,04

25 M RMAT0001 těleso otopné hliníkové kus 2,000 8 900,00 17 800,00

Celkem - mínus 35.751,33 Kč

Vícepráce

1
Bourací práce dveře do chodby + přepojení kanalizace kpla vodovodu + zapravení 4 360,00

2 Vyrovnáni omítky - kolem dveří z čekárny m2 5,2 357,03 1 856,55

3 Zásuvky televize - čekárna vč. připojení kpl 1 860,00

4 Výztuha příčka u RTG kus 1 1 500,00

5 Úprava lamino - obklad stěny kpl 2 160,00

6 Repas tělesa otopné původní + 2 nová tělesa Korado kus 3 2 057,0 + (7800 17 657,00x 2)
Celkem - plus 29.393,55 Kč

Rozdíl vícepráce - méněpráce = mínus 6.357,78 Kč

Smlouva o dílo cena - 652.053,23 Kč - mínus 6.357,78 Kč - cena celkem skutečnost = 645.695,45 Kč (bez DPH)

Za TDI: více a méně pracemi, neboť takto budou po dohodě s objednatelem provedeny ke zdárnému
dokončení díla.


